
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

від 24.09.2020р.         №  428 

 

 

Про участь закладів освіти у відзначенні  

Дня створення Івано-Франківської ОТГ 

та Дня захисника України 

 

 

Відповідно до плану роботи Департаменту освіти та науки на жовтень 

2020 року, з метою належного відзначення Дня створення Івано-Франківської 

ОТГ (09.10.2020р.) та Дня захисника України (14.10.2020р.) в закладах освіти 

м. Івано-Франківська  

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Затвердити склад організаційного комітету (додаток 1)  та план 

проведення заходів щодо відзначення  Дня створення Івано-Франківської 

ОТГ та Дня захисника України у закладах освіти (додаток 2). 

 2. Головному бухгалтеру Централізованої бухгалтерії Департаменту 

освіти та науки Л.Харенко здійснити оплату коштів за проведення 

загальноміських заходів.    

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 



        Додаток 1 до наказу 

        Департаменту освіти та науки  

        від  24.09.2020р. № 428 

 

 

Склад 

організаційного комітету з відзначення у закладах освіти Дня створення 

Івано-Франківської ОТГ  та Дня захисника України 

 

І.Максимчук, директор Департаменту освіти та науки, голова оргкомітету; 

М.Смаль, заступник директора Департаменту освіти та науки, заступник  

  голови оргкомітету; 

О.Шендрик, заступник директора Департаменту освіти та науки, заступник  

  голови оргкомітету; 

В.Крушельницький, заступник директора Департаменту освіти та науки; 

І.Валько, головний спеціаліст Департаменту освіти та науки з питань 

виховної роботи та позашкільної освіти; 

З.Касіян, методист ІМЦ Департаменту освіти та науки; 

А. 

А.Скакальська, методист ІМЦ Департаменту освіти та науки; 

Н.Степаніщенко, методист ІМЦ Департаменту освіти та науки; 

Л.Харенко, головний бухгалтер ЦБ Департаменту освіти та науки; 

Н.Цюпер, методист ІМЦ Департаменту освіти та науки. 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Додаток 2 до наказу 

        Департаменту освіти та науки  

        від  24.09.2020р. № 428 

 

 

Заходи 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради з нагоди 

відзначення  створення Івано-Франківської ОТГ, Дня захисника України та 

78-річчя створення УПА  
№ 

 з/п 

Назва заходів  Термін 

 виконання 

Відповідальні 

1  Концертно-розважальні програми в 

мікрорайонах м. Івано-Франківська «Я 

люблю тебе місто моє!» з нагоди 

відзначення Дня створення Івано-

Франківської ОТГ 

06-16 жовтня Л.Зваричук 

2  Святкова концертно-розважальна 

програма вихованців МЦДДЮМП 

«Величаємо місто Франкове», присвячене 

Дню створення Івано-Франківської ОТГ  

09 жовтня 

16:30-18:30 

центральна 

частина міста 

Л.Зваричук 

 3 Конкурс дитячих малюнків серед 

вихованців закладів освіти, присвячений 

створенню Івано-Франківської ОТГ   

09 жовтня Н.Степаніщенко, 

вчителі 

образотворчого 

мистецтва ЗО 

 4 Музичні вітання школярів з нагоди 

відзначення Дня створення Івано-

Франківської ОТГ 

09 жовтня І.Волинська 

 5 Фестиваль STEM -освіти 09 жовтня 

14:00-16:00 

Площа біля 

скверу 

Руській 

трійці  

М.Починок 

6 Дитяче містечко «Осінні барви міста 

Франкового», презентація закладів 

освіти, проведення майстер-класів, 

дитячих ігор та забав 

09 жовтня 

14:00-16:00 

Площа біля 

скверу 

Руській 

трійці 

І.Максимчук 

Керівники 

закладів 

освіти 

 7 Карбування пам’ятних сувенірних 

монет 

09 жовтня 

центральна 

частина міста 

М. Баб’як 

 8 Презентація карти «Івано-

Франківська ОТГ – очима 

вихованців закладів освіти 

09 жовтня І.Максимчук 

Н.Коростіль 

Керівники ЗО 

9 Відкриття сонячного годинника 09 жовтня 

ЦПКіВ  
імені 

І.Максимчук 

М. Баб’як 



Т.Шевченка 
 10 Виставка робіт вихованців гуртків 

образотворчого та декоративно-

ужиткового мистецтва МЦДЮТ «Так я 

люблю свою Україну» з нагоди 

відзначення Дня створення Івано-

Франківської ОТГ 

09-16 жовтня  І.Волинська 

11 Міські змагання з футболу серед учнів 

закладів освіти на Кубок ГО «Обласна 

спілка учасників АТО», присвячених  

створенню Івано-Франківської ОТГ 

Жовтень 

 

Н.Цюпер,  

керівники 

ЗЗСО, 

учителі 

фізичної 

культури 

12 Фестиваль-конкурс національно- 

патріотичної пісні «Героїв Україна 

пам’ятає» серед учнів закладів загальної 

середньої, позашкільної та професійно-

технічної освіти, присвячений 

відзначенню свята Покрови та Дня 

захисника України  

І декада 

жовтня 

 

І.Микитюк 

керівники ЗО  

13 Гала-концерт учасників Фестивалю-

конкурсу національно- патріотичної пісні 

«Героїв Україна пам’ятає» 

15 жовтня 

15:00 

Палац 

Потоцьких 

 

І.Максимчук 

І.Микитюк 

14 V міські змагання з кульової стрільби з 

пневматичної гвинтівки серед учнів 7-9 

класів на Кубок ГО «Обласна спілка 

учасників АТО», присвячені відзначенню 

Дня Українського козацтва, Дня захисника 

України 

22 жовтня 

Ліцей №1 

 Л.Мурга, 

 С.Хамчук, 

 Я.Вацеба, 

 керівники ЗЗСО 

 

 15 Загальношкільні огляди строю та 

патріотичної пісні, присвячені 

відзначенню свята Покрови та Дня 

Українського козацтва 

5-13 жовтня  Керівники  

ЗЗСО 

 16 Літературно-мистецька історична 

композиція «Козацькому роду нема 

переводу!», присвячена святу Покрови 

13 жовтня 

ЦПВУМ 

імені 

С.Бандери 

Г.Савченко, 

О.Школьна, 

керівники 

гуртків 

 17 Урок історичної пам’яті «З кагорти 

незламних: Степан Бандера» 

15 жовтня 

ЦПВУМ 

імені 

С.Бандери 

Г.Савченко,  

М.Нагірний 

 18 Тематичні прес-інформування, виховні  

 

 

бесіди та години спілкування, радіогазети, 

зустрічі з учасниками визвольних змагань, 

з нагоди відзначення свята Покрови та 78 

річниці створення УПА (відповідальні: 

заст. директора з виховної роботи, класні 

керівники, вчителі предмета «Захист 

5-14 жовтня О.Шендрик, 

заступники 

директорів ЗО з 

виховної 

роботи, класні 

керівники, 

вчителі 

«Захисту 

України» 



Вітчизни», 1-14 жовтня 2013р.). 

 

 19 Збір дослідницької пошуково-

дослідницької краєзнавчої інформації про 

учасників УПА та місця боїв вояків УПА   

Упродовж 

року 

Керівники 

історико-

краєзнавчих 

гуртків 

закладів освіти 

20 Тематична виставка літератури та 

фотографій «Коли ми вмирали – нам 

сурми не грали» 

Жовтень 

2020р. 

Бібліотеки 

ЗО 

У.Чупрунова, 

Бібліотекарі 

ЗО 

 

 
 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

 
 


